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ОРЕХ B

NOYER L(mm) H(mm) D/P(mm) (1/5)

 тумбочка A10 469 763 420 189 €

тумбочка A20 469 1108 420 207 €

этажерка A30 469 1851 420 228 €

этажерка  A40 469 2196 420 249 €

тумбочка B10 469 763 420 240 €

этажерка B20 469 1108 420 270 €

этажерка B30 469 1851 420 354 €

этажерка B40 469 2196 420 399 €

CONTROL
Прайс лист  01/03/2014

PAR PIECE
114 €

Дверца из стекла за ШТ

PORTE VITREE



ОРЕХ B
NOYER L(mm) H(mm) D/P(mm) (2/5)

тумбочка D10 900 763 420 225 €

тумба D20 900 1108 420 243 €

 тумба D30 900 1851 420 306 €

 тумба D40 900 2196 420 363 €

 тумбочка E10 (дверцы с 

замком  / portes avec serrure)
900 763 420 318 €

 тумбочка  E 20 (дверцы с 

замком  / portes avec serrure)
900 1108 420 375 €

 книжный шкаф  E 30 (дверцы 

с замком  / portes avec serrure)
900 1851 420 465 €

книжный шкаф   E 40 (дверцы 

с замком  / portes avec serrure)
900 2196 420 546 €

Дверца из стекла за ШТ

PORTE VITREE PAR PIECE

CONTROL
Прайс лист  01/03/2014

114 €



ОРЕХ B

NOYER L(mm) H(mm) D/P(mm) (3/5)

письменный стол 80 UNO 800 735 800 216 €

письменный стол  120 UNO 1200 735 800 231 €

письменный стол  140 UNO 1400 735 800 249 €

письменный стол  160 UNO 1600 735 800 258 €

письменный стол  180 UNO 1800 735 800 264 €

письменный стол  80 BIS 800 735 800 243 €

письменный стол 120 BIS 1200 735 800 258 €

письменный стол  140 BIS 1400 735 800 276 €

письменный стол  160 BIS 1600 735 800 285 €

письменный стол  180 BIS 1800 735 800 291 €

компактный правый стол UNO 

(включая ножки)

BUREAU COMPACT DROITE UNO 

(pied support inclus)

компактный правый стол UNO 

(включая ножки)

BUREAU COMPACT DROITE BIS      

(pied support inclus)

компактный левый  стол UNO 

(включая ножки)

BUREAU COMPACT GAUCHE UNO 

(pied support inclus)

компактный левый  стол UNO 

(включая ножки)

BUREAU COMPACT GAUCHE BIS     

(pied support inclus)

438 €

CONTROL

735
800/ 

1160
465 €

Прайс лист  01/03/2014

1600 735
800/ 

1160

1600

1600 735
800/ 

1160
465 €

1600 735
800/ 

1160
438 €



ОРЕХ B

NOYER L(mm) H(mm) D/P(mm) (4/5)

полукруглый угол (без ножек)

RACCORD COIN ARRONDI 

(sans pied support)

 угол 80 х 80 (включая ножки)

RACCORD COIN 80X80      

(incl. pied support)

 угол 110 х 110                       

(включая ножки)

RACCORD COIN 110X110     

(incl. pied support)

тумба с 4 ящиками

CAISSON 1

тумба с 2 ящиками

CAISSON 2

тумба с 4 ящиками

CAISSON 3

тумба с 4 ящиками

CAISSON 4

директорская тумба

CREDENCE DIRECTION

ящик на колёсах под 

компьютер

TROLLY ORDINATEUR

250 600 108 €300

339 €

1100 25 1100

445 735 800 435 €

800

445 595 580 315 €

213 €

445 595 580

Прайс лист  01/03/2014

445 735 600

800 25 800 186 €

417 €

1120 595 530 333 €

231 €

800 25

CONTROL



ОРЕХ B

NOYER L(mm) H(mm) D/P(mm) (5/5)

выдвижная полка для 

клавиатуры 

TIROIR CLAVIER NOIR

выдвижная полка для 

письменных принадлежностей

TIROIR PLUMIER NOIR

300 €

542 36 390 57 €

DESK LINE 1600 440 390

595 78 300 114 €

CONTROL
Прайс лист  01/03/2014










